
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 541/2011 

(2011. gada 1. jūnijs), 

ar ko groza Īstenošanas Regulu (ES) Nr. 540/2011, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1107/2009 attiecībā uz apstiprināto darbīgo vielu sarakstu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 
21. oktobra Regulu (EK) par augu aizsardzības līdzekļu laišanu 
tirgū, ar ko atceļ Padomes Direktīvas 79/117/EEK un 
91/414/EEK ( 1 ), un jo īpaši tās 78. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Ir lietderīgi uzskaitīt darbīgās vielas, kuras uzskatāmas par 
apstiprinātām saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009, un 
darbīgās vielas, kuras ir apstiprinātas saskaņā ar minēto 
regulu, Komisijas īstenošanas Regulas (ES) Nr. 
540/2011 ( 2 ) pielikuma atsevišķās daļās. 

(2) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 540/2011. 

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (ES) Nr. 540/2011 groza šādi: 

(1) regulas 1. pantu aizstāj ar šādu: 

“1. pants 

Darbīgās vielas, kā noteikts pielikuma A daļā, uzskata par 
apstiprinātām saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009. 

Darbīgās vielas, kuras ir apstiprinātas saskaņā ar Regulu (EK) 
Nr. 1107/2009, ir noteiktas pielikuma B daļā.”; 

(2) Regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2011. gada 14. jūnija. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 1. jūnijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 11.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 153/187 

( 1 ) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
( 2 ) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 1. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikumu groza šādi: 

(1) pielikuma nosaukumā frāzi “DARBĪGĀS VIELAS, KURAS IR APSTIPRINĀTAS IZMANTOŠANAI AUGU AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻOS” aizstāj ar šādu: 

“A DAĻA 

Darbīgās vielas, kuras uzskata par apstiprinātām saskaņā ar regulu (EK) Nr. 1107/2009” 

(2) frāzi “Vispārīgie noteikumi, kurus piemēro visām šajā pielikumā minētajām vielām:” aizstāj ar frāzi “Vispārīgie noteikumi, kurus piemēro visām šajā daļā minētajām vielām:”; 

(3) pielikumam pievieno šādu B daļu: 

“B DAĻA 

Darbīgās vielas, kuras ir apstiprinātas saskaņā ar regulu (EK) Nr. 1107/2009 

Vispārīgie noteikumi, kurus piemēro visām šajā daļā minētajām vielām: 

— lai īstenotu vienotos principus, kā minēts Regulas (EK) Nr. 1107/200929. panta 6. punktā, saistībā ar katru vielu, ņem vērā pārskata ziņojuma secinājumus par attiecīgo vielu un jo īpaši tā I un II 
papildinājumu, 

— dalībvalstis dara pieejamus visus pārskata ziņojumus (izņemot konfidenciālo informāciju Regulas (EK) Nr. 1107/2009 63. panta nozīmē), lai ar tiem varētu iepazīties visas ieinteresētās personas, vai dara 
tos pieejamus pēc konkrēta pieprasījuma. 

Numurs Parastais nosaukums, identifikācijas 
numuri IUPAC nosaukums Tīrība (*) Apstiprinājuma 

datums 
Apstiprinājuma beigu 

datums Īpaši noteikumi 

(*) Sīkāka informācija par darbīgās vielas identitāti un specifikāciju sniegta pārskata ziņojumā.”

LV 
L 153/188 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

11.6.2011.


